
  
IC BUCINE 

Via XXV Aprile n. 14 – 52021 Bucine (AR) 

Codice meccanografico ARIC825009 

Telefono 0559911328 - Fax 0559912921 -   

Mail: aric825009@istruzione.it – pec aric825009@pec.istruzione.it 

Sito Internet www.icbucine.edu 
 

Prot. n.                                                      Bucine   

                       

 

 

                                                                                         All’Albo dell’Istituto 

                Al Sito internet dell’Istituto 

 

 

 

 

  

 

Oggetto: DECRETO assegnazione fondi  ex art. 1, commi dal 126 al 130,  L. 13 Luglio 2015 n. 

107 per la valorizzazione del merito del personale docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino 

delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.; 

VISTA la Nota MIUR prot. n. 23072 del 30/09/2019 – CEDOLINO UNICO  – a.s. 2020/2021 – Assegnazione delle 

Risorse Finanziarie afferenti gli istituti contrattuali che compongono il “Fondo per il Miglioramento dell’offerta 

formativa”;  

TENUTO CONTO della conferma dei criteri da parte della RSU  in sede di contrattazione di istituto  durante la 

riunione del  03/02/2021;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa; 

VISTO il Piano di Miglioramento; 

VALUTATA, altresì, la rispondenza della condotta professionale ai criteri determinati dalla RSU; 

VISTA la nota MIUR sopra indicata di assegnazione dei fondi all’I.C. di Bucine di euro 10.604,87(lordo dipendente) da 

utilizzare per il Fondo valorizzazione del merito del personale scolastico ai sensi della Legge 27/12/2019 n. 160 comma 

249 secondo quanto previsto dall’art. 88 CCNL novembre 2007; 

 

DETERMINA 
 

La somma pari a €.  10.604,87 (lordo dipendente) assegnata all’Istituzione scolastica quale Bonus per la Valorizzazione 

del Merito Scolastico – art. 1 comma 126 e sgg. Della legge 107 del 13/07/2015, ha natura di retribuzione accessoria ed 

è finalizzata alla valorizzazione del merito del personale scolastico. 

  L’assegnazione del bonus  per la valorizzazione del merito ha coinvolto  n. 24 docenti in servizio presso l’ I.C.    di    

Bucine   con incarico a tempo indeterminato/determinato . 

Tale suddivisione ha coinvolto n. 03 docenti appartenenti all’infanzia (14% sul totale beneficiari), n. 11 docenti 

appartenenti alla primaria (50% sul totale beneficiari) e n. 08 docenti appartenenti alla secondaria (36% sul totale 

beneficiari). 

 

Con singolo provvedimento sarà disposto l’assegnazione del bonus  a ciascun docente avente titolo in conformità ai criteri 

determinati dalla RSU d’Istituto. . 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                              Dott. ssa   Lisa  Sacchini

mailto:aric825009@istruzione.it
mailto:aric825009@pec.istruzione.it
http://www.icbucine./




   


